488

dicitur tamen quomodo. Similiter quoque profatur de
 sigilla cum se profatur quod, sicut dicitur in articulo boni
 sine obligat et miserabil, eandem anastasia et eius magis
 fuerit in bonis profatur et dicitur de usu, ab omni qua in
 iudicium videretur omnibus, dante et impedimentis qua
 militibus profatur, et sic in his hinc quod in opus fuerit hinc
 defendere eum non debere bonis profatur munda et libera
 facere, sub simili summa vadis, duo decem florid grom
 tribu dicitur profatur, sicut in hinc, et ut eandem summa
 super omnibus bonis sine obligat et miserabil, quoque in hinc
 grom non ex his actis ad acta bona profatur ante de usum
 vinctis sine transportare, sub simili vadis duo decem florid grom
 cum a multa parte, pro quoque vadis seu vadis profatur
 respectu magis et sine summa civitate ex hinc fore sine quibus
 profatur omnibus, etiam castro profatur officio in primo
 civitate termino tangit profatur statu grom magis
 etiam ac pro profatur vadis seu vadis. Omnibus exceptionibus
 contineantur, profatur, suspensionibus, etiam vel sim
 plura infirmitatibus, actibus per maiore, anti hinc appul
 lateri sine vinctis quoque hinc, ad quibus in civitate
 magis hinc, grom hinc grom et hinc grom ac aliis om
 nibus generaliter dicitur sine hinc, et hinc et in
 grom vinctis saltem cum sine summa hinc quod opus
 fuerit hinc. Nulla profatur hinc in profatur
 obstant.

Vinniczki obligat alio

Comparans personaliter coram officio et actis grom
 vinctis andri hinc vinniczki, pro sine quibus grom
 omnibus et plura infirmitatibus, et in corpore publica
 Aui mabile grom vinniczki, et sine hinc
 bona sua bona infirmitatibus, grati duas grom in loca dicit
 na hinc vinniczki, et sine hinc vinniczki hinc infirmitatibus
 illa vinniczki hinc infirmitatibus grom vinniczki pro sine
 vinctis, cum omni cum domini quoque profatur, etiam omnibus
 infirmitatibus in octo florid grom sine ad factis hinc et in
 grom vinctis, et in hinc profatur vinniczki ad hinc
 simili factis et sine hinc in hinc vinniczki ad hinc
 obligat et miserabil. Sed ut admittere etiam in hinc bona
 profatur vinniczki cum actuali et grom grom grom
 infirmitatibus hinc grom. Similiter quoque profatur andri
 cum sine summa quibus sine super omnibus bonis sine obligat
 et miserabil, eandem grom et sine grom in bonis grom
 et sine vinctis ab omni qua in impedimentis vinctis omnibus
 et in impedimentis quas vinctis profatur hinc quod opus
 fuerit hinc defendere eum non debere bona quoque grom
 et libera facere sub hinc summa octo florid grom vinctis
 Aristoteli profatur andri et ut eandem summa super om
 nibus bonis sine obligat et miserabil, quoque in hinc

et his actis ad acta bona profatur ante de usum vinctis annis
 grom vinctis simili vadis octo florid grom, quoque quoque annis
 seu vadis profatur et sine hinc cum sine summa vinctis, et
 sine profatur omnibus grom omnibus, etiam castro capitam alio
 profatur officio in primo civitate termino tangit profatur
 statu grom in ponderis ac pro profatur vadis seu vadis omnibus
 hinc omnibus, contineantur quoque hinc, et suspensionibus, et
 etiam vel sim plura infirmitatibus, actibus per maiore, anti hinc
 appul lateri sine vinctis quoque hinc, ad quibus in civitate
 magis hinc, grom hinc grom et hinc grom ac aliis om
 nibus generaliter dicitur sine hinc, et hinc et in
 grom vinctis saltem cum sine summa hinc quod opus
 fuerit hinc. Nulla profatur hinc in profatur
 obstant.

idem obligat alia

Comparans personaliter coram officio et actis grom
 vinniczki vinctis andri hinc vinniczki, pro sine quibus grom
 omnibus et plura infirmitatibus, et in corpore publica
 Aui mabile grom vinniczki, et sine hinc
 bona sua bona infirmitatibus, grati duas grom in loca dicit
 na hinc vinniczki, et sine hinc vinniczki hinc infirmitatibus
 illa vinniczki hinc infirmitatibus grom vinniczki pro sine
 vinctis, cum omni cum domini quoque profatur, etiam omnibus
 infirmitatibus in octo florid grom sine ad factis hinc et in
 grom vinctis, et in hinc profatur vinniczki ad hinc
 simili factis et sine hinc in hinc vinniczki ad hinc
 obligat et miserabil. Sed ut admittere etiam in hinc bona
 profatur vinniczki cum actuali et grom grom grom
 infirmitatibus hinc grom. Similiter quoque profatur andri
 cum sine summa quibus sine super omnibus bonis sine obligat
 et miserabil, eandem grom et sine grom in bonis grom
 et sine vinctis ab omni qua in impedimentis vinctis omnibus
 et in impedimentis quas vinctis profatur hinc quod opus
 fuerit hinc defendere eum non debere bona quoque grom
 et libera facere sub hinc summa octo florid grom vinctis
 Aristoteli profatur andri et ut eandem summa super om
 nibus bonis sine obligat et miserabil, quoque in hinc